
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Starý Jičín - výstavba kanalizace (na ČOV Nový Jičín) ID_OP: OD100138

Typ opatření: Výstavba kanalizace ID_KO: 3

Vliv: Bodové zdroje znečištění ID_AGL:

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

15503 Starý Jičín 20076000 Jičínka po ústí do toku Odra

V centrální části obce je vybudována jednotná kanalizace., Celkové délka stokové sítě je cca 2 600 m, profil kanalizace DN 300 -
DN 600 mm. S ohledem na spadové poměry je stoková síť rozdělena na dvě povodí. Směrem na severozápad je obec
odkanalizována na ČOV Vlčnov (mechanická ČOV s dočištěním v biologických rybnících).
Zbývající část obce je odvodněna směrem na místní část Jičinu. Ve východní části je vybudována splašková kanalizace, která je
napojena na sběrač vedoucí přes Loučku na ČOV města Nový Jičín. Kanalizace v jižní část obce je vyústěna bez čištění do potoka
Grosmanky. Odpadní vody v této části obce jsou individuálně předčištěny. Dešťové vody jsou odváděny též soustavou příkopů a
propustků do potoka.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Pro zbývající jižní část obce, ve které se nachází také základní a mateřská škola, je navržena splašková kanalizace v délce 2 400
m z potrubí PVC DN 250 a DN 300 s napojením na stávající kanalizaci, která odvádí odpadní vody přes Loučku na ČOV města
Nový Jičín.

Ne I

Ano

Ne

Ne

Ne

Ano

Ne

2 400

2 4001730

15 400 000,0

IZ

Předpokládané datum dokončení stavby: 2012

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel:
Nositel opatření:

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto: Plný rozsah

Oblast povodí Odry


